АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от
20.09.2011 г. N 532 О ВНЕДРЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ АЛТАЙСКОГО
КРАЯ РЕГИОНАЛЬНОГО СЕГМЕНТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ЕДИНАЯ
ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА "ФСТ РОССИИ -
РЭК - СУБЪЕКТЫ РЕГУЛИРОВАНИЯ"

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2011 г. № 532

О ВНЕДРЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ РЕГИОНАЛЬНОГО
СЕГМЕНТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ
СИСТЕМЫ ЕДИНАЯ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
"ФСТ РОССИИ - РЭК - СУБЪЕКТЫ РЕГУЛИРОВАНИЯ"

В целях создания в Алтайском крае на базе регионального сегмента федеральной государственной
информационной системы Единая информационно-аналитическая система "ФСТ России - РЭК - субъекты
регулирования" (ФГИС ЕИАС ФСТ России) платформы государственного тарифного регулирования и
контроля постановляю:
1. Определить уполномоченным органом по внедрению на территории Алтайского края регионального
сегмента ФГИС ЕИАС ФСТ России управление Алтайского края по государственному регулированию цен и
тарифов (Родт С.А.).
2. Комитету администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике (Притупов В.Г.)
предусматривать в законе Алтайского края о краевом бюджете на соответствующий год и на плановый
период средства на внедрение на территории Алтайского края регионального сегмента ФГИС ЕИАС ФСТ
России.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора
Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор
Алтайского края
А.Б.КАРЛИН

Официальная публикация в СМИ:
публикаций не найдено

Постановление Администрации Алтайского края от 20.09.2011 № 532
"О внедрении на территории Алтайского края регионального сегмента федеральной государственной информационной
системы Единая информационно-аналитическая система "ФСТ России - РЭК - субъекты регулирования"